
FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR

Institución: Facultad de Ciencias Administrativas de la Universidad Central del Ecuador
Ruc: 1768083300001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.175.000
3.0000.82.00.
000.002.000.1
701.530805.0
00000.002.70

01.0020

353210111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Adquisición de Suministros de Limpieza 1,00000 UNIDAD 3.000,00000 3.000,00000 Si Si

2 2024.175.000
3.0000.82.00.
000.002.000.1
701.840107.0
00000.002.70

01.0020

452900028 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Adquisición de equipos de conectividad para
Cableado Estructurado

1,00000 UNIDAD 28.500,00000 28.500,00000 Si Si Si

3 2024.175.000
3.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530405.0
00000.002.70

01.0020

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento Preventivo vehículo 1,00000 UNIDAD 800,00000 800,00000 Si Si Si

4 2024.175.000
3.0000.82.00.
000.002.000.1
701.530704.0
00000.002.70

01.0020

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento de Equipos de Computación Todo en
uno

1,00000 UNIDAD 3.910,00000 3.910,00000 Si Si Si

5 2024.175.000
3.0000.82.00.
000.002.000.1
701.530402.0
00000.002.70

01.0020

871591612 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

Servicio de Mantenimiento Preventivo, Correctivo,
Emergencia de Cuatro 4 Ascensores Marca
Mitsubishi

1,00000 UNIDAD 1.940,00000 1.940,00000 Si Si Si

6 2024.175.000
3.0000.82.00.
000.002.000.1

881220012 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Adquisición de Uniformes Institucionales para
personal de la LOSEP de la Facultad

1,00000 UNIDAD 4.875,00000 4.875,00000 Si Si Si
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701.530802.0
00000.002.70

01.0020

7 2024.175.000
3.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530417.0
00000.002.70

01.0020

545300015 OBRAS COMUN GASTO
CORRIENTE

MENOR
CUANTIA

Impermeabilización de las Losas y Cubiertas del
Edificio Principal, Auditorio y Edificio de Posgra..

1,00000 UNIDAD 27.555,00000 27.555,00000 Si Si Si

8 2024.175.000
3.0000.82.00.
000.002.000.1
701.530207.0
00000.002.70

01.0020

323000011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Publicación de convocatoria de la Dirección de
Posgrados de la Facultad de Ciencias
Administrativ..

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si Si Si

9 2024.175.000
3.0000.82.00.
000.002.000.1
701.530804.0
00000.002.70

01.0020

321290418 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Adquisición de Suministros de Oficina para
actividades académicas y administrativas

1,00000 UNIDAD 1.800,00000 1.800,00000 Si Si Si

10 2024.175.000
3.0000.82.00.
000.002.000.1
701.530807.0
00000.002.70

01.0020

38912013912 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Adquisición de Toner y Cartuchos para Equipos de
Impresión de la Facultad de Ciencias Administrat..

1,00000 UNIDAD 13.000,00000 13.000,00000 Si Si Si

Total: 87.880,00000
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