



FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR

Institución: Facultad de Ciencias Administrativas de la Universidad Central del Ecuador
Ruc: 1768083300001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF																				
No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Eletrónico	Procedimiento	Detalle del producto		Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2024.175.000 3.0000.82.00. 000.002.000.1 701.530805.0 00000.002.70 01.0020	353210111	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisición de Suministros de Limpieza		1,00000	UNIDAD	3.000,00000	3.000,00000	Si	Si	
2	2024.175.000 3.0000.82.00. 000.002.000.1 701.840107.0 00000.002.70 01.0020	452900028	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Adquisición de equipos de conectividad para Cableado Estructurado		1,00000	UNIDAD	28.500,00000	28.500,00000	Si	Si	
3	2024.175.000 3.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530405.0 00000.002.70 01.0020	871410011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Mantenimiento Preventivo vehiculo		1,00000	UNIDAD	800,00000	800,00000	Si	Si	
4	2024.175.000 3.0000.82.00. 000.002.000.1 701.530704.0 00000.002.70 01.0020	871300011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Mantenimiento de Equipos de Computación Todo en uno		1,00000	UNIDAD	3.910,00000	3.910,00000	Si	Si	
5	2024.175.000 3.0000.82.00. 000.002.000.1 701.530402.0 00000.002.70 01.0020	871591612	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			BIENES Y SERVICIOS UNICOS	Servicio de Mantenimiento Preventivo, Correctivo, Emergencia de Cuatro 4 Ascensores Marca Mitsubishi		1,00000	UNIDAD	1.940,00000	1.940,00000	Si	Si	
6	2024.175.000 3.0000.82.00. 000.002.000.1	881220012	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisición de Uniformes Institucionales para personal de la LOSEP de la Facultad		1,00000	UNIDAD	4.875,00000	4.875,00000	Si	Si	



FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR

	701.530802.0 00000.002.70 01.0020																		
7	2024.175.000 3.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530417.0 00000.002.70 01.0020	545300015	OBRAS	COMUN			GASTO CORRIENTE			MENOR CUANTIA	Impermeabilización de las Losas y Cubiertas del Edificio Principal, Auditorio y Edificio de Posgrado..	1,00000	UNIDAD	27.555,00000	27.555,00000	Si	Si	Si	
8	2024.175.000 3.0000.82.00. 000.002.000.1 701.530207.0 00000.002.70 01.0020	323000011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Publicación de convocatoria de la Dirección de Posgrados de la Facultad de Ciencias Administrativ..	1,00000	UNIDAD	2.500,00000	2.500,00000	Si	Si	Si	
9	2024.175.000 3.0000.82.00. 000.002.000.1 701.530804.0 00000.002.70 01.0020	321290418	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisición de Suministros de Oficina para actividades académicas y administrativas	1,00000	UNIDAD	1.800,00000	1.800,00000	Si	Si	Si	
10	2024.175.000 3.0000.82.00. 000.002.000.1 701.530807.0 00000.002.70 01.0020	38912013912	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisición de Toner y Cartuchos para Equipos de Impresión de la Facultad de Ciencias Administrativ..	1,00000	UNIDAD	13.000,00000	13.000,00000	Si	Si	Si	
															Total:	87.880,00000			